Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Cleaningservice Brabant B.V.

Gegevens onderneming

Cleaningservice Brabant B.V.
Brasem 48

4941 SE Raamsdonksveer
KvK 18078125

Activiteiten onderneming

Schoonmaakbedrijf.

*x%x*% BELANGRIJKE MEDEDELING ****

6

12-07-2018
F.02/16/462
NL:TZ:0000007941:F001
13-09-2016

mr. M Pellikaan
F.F.A. Smetsers

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

In verband met een wijziging in de ICT-systemen bij de rechtspraak (KEI
Toezicht) is de informatie uit de voorgaande verslagen niet in dit verslag
overgenomen. Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld. In
het onderhavige verslag zal alleen nieuwe informatie worden vermeld, voor
zover deze gewijzigd is ten opzichte van het vorige verslag. Voor oude
informatie verwijzen wij u naar verslag 5, zoals eveneens gepubliceerd op

http://insolventies.rechtspraak.nl.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 4.645,65

Verslagperiode

van
28-12-2017

t/m
11-7-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
6 2,40 uur

totaal 2,40 uur

Toelichting bestede uren

Totaal: 56,9 uren.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het globale oorzakenonderzoek is afgerond. De curator bespreekt de
uitkomsten met de rechter-commissaris.

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator doet nog een laatste poging om de debiteuren te incasseren. Tot 12-07-2018
op heden is hij daar niet in geslaagd i.v.m. ontbrekende boekhouding. 6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het onderzoek is nagenoeg afgerond. De curator zal met de rechter- 12-07-2018
commissaris over 6
de uitkomsten overleggen.

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
Het onderzoek is nagenoeg afgerond. De curator zal met de rechter-
commissaris over
de uitkomsten overleggen.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het onderzoek is nagenoeg afgerond. De curator zal met de rechter- 12-07-2018
commissaris over 6

de uitkomsten overleggen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €15.619,19

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €11.036,91

8.3 Pref. vord. UWV
I € 34.860,66

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 468.574,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vermoedelijk opheffing.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

12-07-2018
EEG

12-07-2018
EEG

12-07-2018
EEG

12-07-2018
EEG

12-07-2018
EEG

12-07-2018
EEG



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal met de rechter-commissaris overleggen over de afwikkeling.
Alle werkzaamheden zijn verder verricht, behoudens een laatste poging tot
incasso van de debiteuren

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Binnen enkele maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

13-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

12-07-2018
6

12-07-2018
6

12-07-2018
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


